## Appellari

lore sine vicario appellari potest  
ad indicem cuius est vicarius. b. d. fm. d. math.  
vel sic. potest appellari a delegato procuratus  
et si delegatus ipsius procuratus indicaverit multam  
poterit cognoscere et corrigere ipsum procuratum  
b. d. fm. Bapl. Non quod non cauillando hic ut  
casus quod a sua delegati appellatur ad delegatum  
de quo s. l. prima dicitur ut ibi non licet  
simplificare dicat quod appellari potest a sua  
delegati procuratus et non est mixta quia non videtur  
esse idem tribunal si diversum quam in diversis  
locis mittitur legatus a procuratore ut. l. solent. s.  
de officio. procuratus. et licet non obiectum de obiectu. i. vi.  
i. eo. li. de app. et romana. i. p. n. et quod non bar  
s. l. prima. Non quod multam potest indicare per  
delegatum procuratus si an alio delegatum possit  
multam indicare dicatur quod sic ut est rex in aene  
de exhibitu. rebus. si vero iurent ubi loquitur  
de delegato principis et etiam de delegato ab  
inferiori a principe. Morsa quod si multam  
impositio est iniqua potest corrigeretur super  
orem et istud quod dicitur quod multam sit iniqua in  
telligas quia contra ius litigatorio ipso sita est  
si non contra formam et praeceptum hanc multam dicit  
iuxta. l. eos cum ibi non. l. de modo multatarum.  
alias fuditur ipso positio multam esset nulla nec  
esset opus appellare quia sine appellacione esset  
retractata ut est ter. in. l. certa rore. l. quando  
pudo. non est me. licet glo. alleget illud. l. pro  
cordatum et ibi est casus b. m. d. m. e. m. floribus  
de eo de quo canit. faciunt festum vice quod quies  
est datum certus modus in precedendo quod omnis  
transgressio redditus procuratus nullus est glo.  
ordi. i. cle. i. de iuri patro. quod tene metu ppe  
tuo. pro illa glo. vnu in manu multam addas quod  
si paupratus fuit a principio vel superuenit ex  
postfacto illi cui multam est indicata quod potest  
quod iudicium remitti ex suo iure officio etiam  
sine licentia superioris vel etiam filii cui ex  
multam imponitur fuit ius querit ut est textus.  
valde nobilis i. l. illicitas quod s. l. de officio. p. s.  
i. tamquam quod postea superueniret ad piguiorem  
fortunam non tenet soluere dicta multam iaz  
alias pro paupertate sibi remissa ita dicit ibi  
glo. et bar. quod non. Non sed Bapl. quod procuratus  
renovat iniquitate multam ipso sita quod eius  
delegatum quod potest intelligi duobus modis. uno  
modo pro appellacione et sic faceretur contra id quod dicitur  
s. l. prima vice quod ad delegatum et non ad su  
piorum eius appellandum. et potest intelligi quod

corrigere ex suo officio non sicut sicut sicut  
iterlocutoria. procuratus revocat ut. l. qd iussit  
b. de re iudicata etiam sui delegati ut hic  
aliter potest dici quod delegatus possit procurari  
non iterlocutoria ut hic non a dissimilitudine per  
non. s. l. prima. et ibi dixi quod non.

## Ato iudice

legato iussu principis ad delegatum  
appellatur. b. d. hoc videlicet in. l. s. p.  
et ibi dixi. s. de app. dic ut ibi vel b. m. d. m.  
math. licet ordinarius ex mandato principis  
delegauerat tamen a delegato est appellandum  
ad eum et non ad principem. b. d. Non quod ubi  
princeps mandat ordinario quod faciat actum iudici  
uale que facere poterat auctoritate ordinaria  
ut hic quia poterat delegare ut. l. l. C. qui p  
sua iuris dicitur excitare in hoc eius officio  
et sic ille actus ab eo de fieri auctoritate ordinaria  
non autem delegata ut hic et. l. l. s. p. p.  
b. de app. et facit. c. licet extra de officio ordinarii et  
quod non in. l. sepi. s. de officio. p. s. Nec ob. b. d. m.  
math. c. s. soli. et c. s. copio. decess. plen. in  
vi. quia ibi loquitur in libro principis que habet  
vnum beneficium vel privilegium et sic sunt libri gratios  
ole si hic loquitur in libro principis b. ad iurisdictionem  
actiones ostenditque nullam tribuit gratiam  
quod non ad id quod ibi i. d. c. licet. et d. l. sepi quoniam  
dimittit aliquod ordinario an sit delegatio et  
non facit quod dicitur. s. n. i. l. s. interdum. in. s. l.  
nouus effectus est ut. Non et pondera tu  
ter. ibi licet nominatim iudicium declaratis ut  
quod licet imperator declareret et novet in specie  
quem iudicem magistratus dare debeat tam  
non ad principem sed ad ipsum magistratum appellatur  
et non a principe sed a magistratu dicitur datus  
videbat in contrario propter spalem noitiationem  
qua fecit princeps quod non et tene mentum.

Quoniam appellandum sit et quae tempora recta.

Est enim est. s. de appellib. et quod non  
licet appellare et quod non quo appellatur enim  
quod appellatio debet interponi et certum temporum  
non necessarium sequeretur vide quoniam appellandum  
sit et quae tempora.

## I quidez

Potest appellari quando  
principi scribitur et quoniam b.  
rescriptum eius suum. b.  
d. fm. Marti. Vel sic. a  
sua egente confirmatione superioris appellari  
potest tunc et post confirmationem licet fiat p.

tempus datum ad appellacū s pma. h. d.  
fm Ange. vel sic si index de aliq punitio  
pncipi scribit pōt appellari t cū a principe  
rescribit. b. d. fm rphla. pmitē cū fm q  
ples p̄ uintie nō hēt p̄ tēt de portacū s̄ tēt  
ānotare de portacū t pnicipi scribē qd̄ sibi  
videt. vt insulā affiget ut. s. de le. m. l.  
y. pfect. In tex. ibi recipi. i. carcerari  
l in exiliū tradi. In tex. ibi respōfū arguit  
in crāniū. In tex. ibi hoc idest cū p̄mū  
scribit. In tex. ibi ex illo. i. cū pnicipi rescri-  
bit. Nō q ples n̄ pōt s̄nias de portatōis  
p̄ ferre absq̄ confirmatō pnicipis. Nō q  
ples n̄ p̄t de curionē de capitali crīmī  
vñare ab s̄q̄ licentia pnicipis. Nō q cū  
pnicipi rescribit d̄ aliquo punitio pōt ap-  
pellari cū scribit t cū rescribit. Mota  
casuz in quo ab interlocutoria appellat ut  
hic pbat cōficta. l. si q̄ filio. s̄eius q. e. de  
injusto testa. Nō fm Ange. q̄ l. s̄nia  
lata sup editione de tebat r̄pus appellaci  
oputari a die late s̄nie ut dicit tex. i. e. l. y.  
biduū tamē hoc est xum i cōdīcē que ex-  
p̄mit a iudice fecis in illa que tate inest  
ut ē hic i pnicipio b. l. si pniceps confirmabit  
i insulā affigabit quia tūc nō currit tēp̄  
neq̄ oputat a die p̄latōis s̄nie si existentis  
ditionis que tacite inerat ex iuris dispōe  
t sic pl̄ opat cōditio tacita q̄ exp̄sia t dic  
fore fuit itellectū t facit ad nō in. l. a. dīno  
p̄. s̄ i vendicōe. s. de re iudici. t. l. cū index  
C. d. sen. i. n. d. y. biduū. Nō q̄ aliud ē  
aliquē s̄ualit de portare t aliud p̄nūtia  
de portacū. nā licet ples n̄ possit de portar  
p̄ test tamē p̄nūtia de portacū s̄nale b̄t  
in. d. l. si q̄ filio. s̄eius q. t facit in simili. l.  
i. cū ibi nō p̄ Wart. bal. saly. t Ange. C. si  
aduer. lib. q̄ s̄ulter s̄luit tūc dēnā-  
dū t index p̄nūtia fm formā s̄lili q̄ sit  
dēnāt qd̄ etiā facit fm Wart. t. d. meum  
Jo. in. d. y. e. ius q. q̄ si statuto coet ut est  
nuris q̄ p̄t vltio mēle sui regimini nō  
possit aliquē ab locū potēt tamē p̄nūtia  
absoluēdū forse sed hoc nō est dictū ipsoz  
si fuit dictū Wart. ad liam. in. l. solēt. in p̄n  
s. de offi. p̄tōfūl. Nō q̄ licet processus  
inferioris p̄deat a confirmatō supioris tū  
interim dēnātus debet custodiri p̄ ipsum  
supiorē t non remitti ad supiorē qd̄ de-  
clara vt. d. y. e. i. q. qd̄ b̄t nōb̄is tu. Nō  
tex. ibi ānotauerit. ista nāq̄ ānotatō ē s̄nia  
interlocutoria ut est tex. in. d. y. e. ius q̄ ibi i-  
terlocut̄ fuit t ibi hoc nō rphla. t est tex.  
i. d. l. y. quesitū. s. d. app. ibi interlocut̄s  
fuerat. Nō ibi si mēdacijs apud p̄nūpe